Администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                      Решение 1.3.
координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
31 марта 2016г.

1. Информацию руководителя бюро МСЭ №10 Пыхтиной Т.В. «Анализ первичного выхода на инвалидность по итогам 2015 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать Бюро №10 филиала Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ставропольскому краю» совместно с ВК лечебно-профилактических учреждений
2.1.  Своевременно рекомендовать рациональное трудоустройство часто и длительно болеющих граждан в доступных по состоянию здоровья условиях труда без изменения характера труда
2.2. Проводить с лекционные и тематические занятия по актуальным вопросам МСЭ и реабилитации инвалидов с врачами лечебно-профилактических учреждений.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Заместитель председателя координационного совета
по делам инвалидов при главе администрации
Ипатовского муниципального района
Ставропольского края									Д.Н. Жихарев

Секретарь					 				О.В. Калашникова

Рассылка:
1. бюро МСЭ №10